OHB Groep 3 1

OHB 1 Groep 3 - Groningen 27-10-2021

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pPos nr
1 37
2 77
3 255
4 39
5 200
6 170
8 79
9 177
10 161
11 42
12 68
13 101
14 254
15 110
16 85!
17 135
18 171
19 249

Nnaam

Jan Franssens
Ton Westerhout
Guus Olijerhoek
Jan Smid

Henk Tigelaar

Hendrik Jan Blomberg

Hanna Dijkman
Minou Hegge
Gerrit Trul
Jannes Kadijk
Henk Wilms

Jo Maerman
Enne Feenstra
Derk Bosscher
Jakob Kuper
Frits Riemersma
Pieter Feenstra
Jan Slenema

27-10-2021 19:20:56

woonplaats

Saaksum
Appingedam
Peize
Veendam
Smilde
Smilde
Groningen
Molenrij
Hoogersmilde
Westernieland
Assen
Midwolde
Groningen
Termunterzijl
Schildwolde
Haren
Groningen
Foxwolde

35rnd 14km 00:24:11uur (gem. 41,5sec) 34,7km/h

rnd pnt premie tot

15,1
14
13
12
11
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OHB Groep 3 1

OHB 1 Groep 3 - Groningen 27-10-2021

Transponderprint

Dames/Masters/Overige Rijders

pPos nr
1 37
2 77
3 255
4 200
5 170
6 245
7 79
8 177
9 161
10 42
11 68
12 101
13 254
14 110
15 135
16 35

naam

Jan Franssens
Ton Westerhout
Guus Olijerhoek
Henk Tigelaar
Hendrik Jan Blomberg
Pieter Cats
Hanna Dijkman
Minou Hegge
Gerrit Trul
Jannes Kadijk
Henk Wilms

Jo Maerman
Enne Feenstra
Derk Bosscher
Frits Riemersma
Jakob Kuper

27-10-2021 19:20:57

rnd

35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35
35

35rnd 14km 00:24:11uur (gem. 41,5sec) 34,7km/h

Tijd
24:11.214
24:11.487
24:12.333
24:15.676
24:17.255
24:17.587
24:25.397
24:25.642
24:27.143
24:27.455
24:28.267
24:28.288
24:28.399
24:29.524
24:29.964
24:55.167

Laatste

37.346
37.481
38.592
38.443
39.224
39.368
36.179
38.218
37.785
37.909
39.002
38.600
38.814
40.091
40.375
47.607

Snelste

35.126
35.364
35.312
35.836
35.342
35.793
36.179
37.366
37.785
37.909
37.558
38.250
38.393
38.434
37.982
38.487
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OHB Groep 3 1

OHB 1 Groep 3 - Groningen 27-10-2021

Premie uitslagen

Dames/Masters/Overige Rijders

Premie

pos

A WN PP

Premie

pos

A WDN PP

Premie

pos

A WN PP

5

nr

37
170
39
177
7

nr
37
170
7
79
135

nr

170
37
79
77

177

Leidersprijs

pos
1

nr
37

naam

Jan Franssens
Hendrik Jan Blomberg
Jan Smid

Minou Hegge

Ton Westerhout

naam

Jan Franssens
Hendrik Jan Blomberg
Ton Westerhout
Hanna Dijkman

Frits Riemersma

naam

Hendrik Jan Blomberg
Jan Franssens

Hanna Dijkman

Ton Westerhout
Minou Hegge

Naam
Jan Franssens

Klassementsprint

pos

a b~ WON PR

nr

37
170
7
79
177

naam

Jan Franssens
Hendrik Jan Blomberg
Ton Westerhout
Hanna Dijkman

Minou Hegge

27-10-2021 19:20:59

woonplaats
Saaksum
Smilde
Veendam
Molenrij
Appingedam

woonplaats
Saaksum
Smilde
Appingedam
Groningen
Haren

woonplaats
Smilde
Saaksum
Groningen
Appingedam
Molenrij

woonplaats
Saaksum

woonplaats

Saaksum
Smilde
Appingedam
Groningen
Molenrij

35rnd 14km 00:24:11uur (gem. 41,5sec) 34,7km/h

sponsor

sponsor

sponsor

sponsor

sponsor

pnt

pnt

pnt

pnt

pnt
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OHB Groep 3 1

OHB 1 Groep 3 - Groningen 27-10-2021

transponders Dames/Masters/Overige Rijders
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
68 Henk Wilms Assen PG-94624
Niet gedetecteerd
nr naam Woonplaats sponsor transponder
39 Jan Smid Veendam CP-88942
77 Ton Westerhout Appingedam RC-39470
171 Pieter Feenstra Groningen GV-87248
249 Jan Slenema Foxwolde PK-07290

27-10-2021 19:21:02

lvanl



OHB Groep 3-D3 1

OHB 1 Groep 3 - Groningen 27-10-2021

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
8 79 Hanna Dijkman Groningen 15,1 15,1
9 177 Minou Hegge Molenrij 14 14

27-10-2021 19:21:03 35rnd 14km 00:24:11uur (gem. 41,5sec) 34,7km/h lvanl



OHB Groep 3-C3 1

OHB 1 Groep 3 - Groningen 27-10-2021

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt premie tot
18 171 Pieter Feenstra Groningen 15,1 15,1

27-10-2021 19:21:11 35rnd 14km 00:24:11uur (gem. 41,5sec) 34,7km/h lvanl



OHB Groep 3-M3 1

OHB 1 Groep 3 - Groningen 27-10-2021

Daguitslag Dames/Masters/Overige Rijders

pos

o 0~ WDN PP

10
11
12
13
14
15
16
17
19

nr

37
77
255
39
200
170
161
42
68
101
254
110
35
135
249

Nnaam

Jan Franssens
Ton Westerhout
Guus Olijerhoek
Jan Smid

Henk Tigelaar

Hendrik Jan Blomberg

Gerrit Trul
Jannes Kadijk
Henk Wilms
Jo Maerman
Enne Feenstra
Derk Bosscher
Jakob Kuper

Frits Riemersma

Jan Slenema

27-10-2021 19:21:16

woonplaats

Saaksum
Appingedam
Peize
Veendam
Smilde
Smilde
Hoogersmilde
Westernieland
Assen
Midwolde
Groningen
Termunterzijl
Schildwolde
Haren
Foxwolde

35rnd 14km 00:24:11uur (gem. 41,5sec) 34,7km/h

rnd pnt premie tot

15,1
14
13
12
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